РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19. 03. 2024 г.                                   п. Синеборск                                           № 24
Об отмене постановления
от 22. 05. 2013 г.  № 47

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», с протестом прокуратуры Шушенского района от 01. 03. 2024 г. № 7-02-2024, руководствуясь Уставом Синеборского сельсовета
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Синеборского сельсовета от 22. 05. 2013 г.  № 47 Об   определении   границ прилегающих к некоторым     организациям и     объектам территорий, на     которых   не    допускается розничная  продажа  алкогольной   продукции на территории МО «Синеборский сельсовет», отменить в связи с утратой юридической силы.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Опубликовать постановление в газете «Ведомости» Синеборского сельсовета» и на сайте администрации https://sineborskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
4.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Синеборского сельсовета                                                                      А. С. Караваев